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NOWOŚĆ! SPORT W KRAKOWIE 

Komisja Sportu i Kultury Fizycznej na ostatnim posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowała projekt „Programu Rozwoju Sportu w Krakowie na lata 

2016-2019”. Pierwsze czytanie projektu Programu odbędzie się 

podczas najbliższej sesji RMK, 18 listopada. 

Więcej na: www.krakow.pl 

PRZESTĘPSTWA Z AUTOMATU 

Automaty do gier są zmorą dla ustawodawcy, służb porządkowych oraz 

lokalnych społeczności. Pomimo, że zainstalowane nielegalnie zostają 

likwidowane, to w ich miejsce bardzo szybko pojawiają się nowe. 

Problem ten jest zauważalny w skali całego kraju. Jak wygląda walka z 

automatami do gier losowych w Krakowie? Sprawozdania na ten temat 

wysłuchała Komisja Praworządności.(DŻ) 

Więcej na: www.krakow.pl 

BUDŻETOWE KNOW-HOW 

Podobnie jak na scenie rządowej, tak i w samorządach koniec roku 

zawsze wiążę się z wielkimi emocjami. Ustalany wtedy przyszłoroczny 

budżet nieraz bywa powodem ostrych dyskusji toczących się na salach 

plenarnych. Jednak prace nad kształtem przyszłych dochodów i 

wydatków rozpoczynają się o wiele wcześniej. 

AA AKTUALNOŚCI 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/195448,30,komunikat,sport_w_krakowie.html
http://krakow.pl/aktualnosci/195415,30,komunikat,przestepstwa_z_automatu.html
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W oparciu o obowiązujące przepisy do 15 listopada każdego roku Prezydent 

Miasta opracowuje projekt budżetu na przyszły rok i przedstawia go do 

zaopiniowania Regionalnej Izbie Obrachunkowej oraz przekazuje Radzie Miasta 

Krakowa. Następnie dalszy kalendarz prac ustalają odpowiednią uchwałą 

właśnie miejscy radni. Podczas sesji 4 listopada radni wprowadzili zmiany do 

uchwały nr CVIII/1459/10 Rady Miasta Krakowa z 8 września 2010 r. w 

sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Miasta Krakowa, które 

uwzględniają kalendarz oraz ilość sesji RMK, jakie zostały do końca roku. I tak 

pierwsze czytanie uchwały budżetowej odbędzie się 2 grudnia, a drugie – 16 

grudnia, podczas ostatniej w tym roku sesji.   

 Po pierwszym czytaniu na sesji Rady Miasta następuje przekazanie projektu 

uchwały budżetowej do klubów, komisji i radnych, którzy mogą wnosić swoje 

poprawki. Nie należy to do najłatwiejszych, ponieważ wszystkie zmiany muszą 

być zbilansowane, ponadto należy wykazać źródło ich finansowania. Analizą i 

uwzględnieniem wniesionych poprawek do uchwalanego budżetu zajmuje się 

Komisja Budżetowa.  

Po przedstawieniu i zebraniu wnioskowanych zmian, projekt przedstawia się 

Prezydentowi Miasta Krakowa, który ma możliwość zgłoszenia autopoprawki. 

Po ewentualnie wniesionej autopoprawce, prezydent powinien dostarczyć 

również zestawienie wcześniej wprowadzonych zmian, których on tym razem 

nie uwzględnił. 

Do 31 grudnia, a w szczególnie uzasadnionych przypadkach nie później niż do 

31 stycznia następnego roku, Rada Miasta uchwala nowy budżet. (DŻ) 

 

MAŁGORZATA JANTOS - RADNA  

godz. 19:00 – jubileusz 165-lecia powstania Izby Przemysłowo-Handlowej w 

Krakowie, ul. Rajska 12 (zaproszenie: Prezydent Izby Przemysłowo - Handlowej 

w Krakowie) 

KALENDARIUM RADY MIASTA KRAKOWA: 13 listopada, piątek  
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Grażyna Fijałkowska – godz. 10.00 – 11.00, siedziba Rady i Zarządu 

Dzielnicy XII Bieżanów Prokocim, 30-868 Kraków, ul. Kurczaba 3 tel. 12 658-

26-11 

Teodozja Maliszewska – godz. 16.00 – 17.00, siedziba Rady i Zarządu 

Dzielnicy IV Prądnik Biały, 31-221 Kraków, ul. Białoprądnicka 3, tel. 12 638 

1012 

Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie:  bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2015 r.: 

• 18 listopada 

• 2 grudnia  

• 16 grudnia 

 

 

 

 

Pozdrawiam, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 13 listopada, piątek 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

